
Pressemelding : 

 

Magnus Carlsen til sjakkmatch på Lillehammer 
 

Norges verdensener i sjakk Magnus Carlsen møter stormesterkollega Borki Predojevic til en duell 

over fire partier i hurtigsjakk ved starten av sommerens sjakk-NM på Lillehammer.  

 

Matchen 28. og 29. juni blir tidenes sjakkbegivenhet på Lillehammer og en perfekt opptakt til årets 
NM-uke på Radisson Blu Lillehammer Hotel.  
 
Magnus Carlsen (22) er favoritt, men møter et stort sjakktalent også i Borki Predojevic (26) fra Bosnia-
Herzegovina, som i unge år ble Europamester i U12 og U14 og Verdensmester i U16 i 2003. Magnus 
Carlsen klarte ikke bedre enn sølv i et slikt mesterskap, men har senere tatt sitt monn igjen med en 
nesten utrolig karriere. 
 
Matchen kommer i stand etter initiativ fra Steinar Bryn ved Nansen Fredssenter på Lillehammer som 
selv er sjakkspiller og har organisert flere besøk av sjakkungdommer mellom Norge og Bosnia-
Herzegovina. Steinar Bryn forteller at kampen har fått tilskudd fra den norske ambassaden i Sarajevo. 
De to kombattantene har tidligere spilt mot hverandre i begge land og med seire til hver av dem. 
 
Magnus Carlsen er i disse dager travelt opptatt med forberedelser på Kanariøyene til den viktige VM-
kandidatturneringen som starter i London 19. mars. Hans manager Espen Agdestein forteller at 
Magnus sa ja fordi han hadde lyst til å komme til Lillehammer og samtidig treffe det norske 
sjakkmiljøet og kamerater blant annet fra sjakklinja på NTG (Norges Toppidrettsgymnas). Det norske 
sjakkesset får mange lukrative tilbud fra store deler av verden, og konkurrerer sjelden i Norge. 
 
Sommerens Landsturnering, NM i sjakk, blir selvfølgelig en stor attraksjon rikere med Magnus 
Carlsens besøk og deltagelse i matchen, forteller NM-sjef Øystein Brekke og mener at mesterskapet 
venter nær 550 deltagere i alle aldere og fra hele landet gjennom åtte dager. Magnus Carlsens 
klassekamerat fra NTG, Jon Ludvig Hammer (22) som nå er Norges nest høyest rangerte spiller, blir 
favoritt i eliteklassen og kampen om kongepokalen. 
 
Det lokale sjakkmiljøet og Lillehammer Schakselskap er naturlig begeistret over den store 
sjakksommeren som venter. Lederen Stig Rune Kleiven forteller at de vil gjøre sitt beste for å styrke 
klubben gjennom det store arrangementet. Åpningen av matchen med Magnus Carlsen planlegges på 
Sigrid Undsets plass, dit også alle partiene overføres og blir kommentert for publikum. 
-- 
På den internasjonale ratinglista fra FIDE per februar 2013 har Magnus Carlsen rating 2872 og Borki 
Predojevic 2607. 
-- 
 
Kontaktpersoner for ytterligere kommentarer og informasjon: 

Steinar Bryn (ansvarlig for sjakkmatchen Carlsen – Predojevic)  
Epost: steinar@peace.no, mobil 95 17 48 21 
 

Espen Agdestein (manager for Magnus Carlsen) 
Epost: espen.agdestein@gmail.no, mobil 92 25 50 93 
 

Øystein Brekke (ansvarlig arrangør for NM 2013, som er teknisk arrangør for matchen) 
Epost: oeystei@online.no, mobil 91 18 91 90 


